淳安县食品检验检测信息公告
淳食检告2019年第4号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局第一季度餐饮环节餐具共抽检100批次，经淳安县食品药品检验检测中心检测，合格88批次，合格率为88%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会
2019年5月28日

	序号
	品名
	规格
	生产日期
	标示生产
	受检单位
	抽样
	检测
	不合格项目
	检测机构

	数量
	结果

	1
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司醉月楼酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	2
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司醉月楼酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	3
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司醉月楼酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	4
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司醉月楼酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	5
	餐盘
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司醉月楼酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	6
	餐盘
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司醉月楼酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	7
	餐盘
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司醉月楼酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	8
	餐盘
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司醉月楼酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	9
	餐盘
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司中心湖区游客服务中心
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	10
	餐盘
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司中心湖区游客服务中心
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	11
	餐盘
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司中心湖区游客服务中心
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	12
	餐盘
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司中心湖区游客服务中心
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	13
	餐盘
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司中心湖区游客服务中心
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	14
	餐盘
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司中心湖区游客服务中心
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	15
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司中心湖区游客服务中心
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	16
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司中心湖区游客服务中心
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	17
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司中心湖区游客服务中心
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	18
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司中心湖区游客服务中心
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	19
	餐盘
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司松风阁酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	20
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司松风阁酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	21
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司松风阁酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	22
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司松风阁酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	23
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司松风阁酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	24
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司松风阁酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	25
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司松风阁酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	26
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司松风阁酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	27
	汤勺
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司松风阁酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	28
	汤勺
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司松风阁酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	29
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司天池岛酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	30
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司天池岛酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	31
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司天池岛酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	32
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司天池岛酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	33
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司天池岛酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	34
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司天池岛酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	35
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司天池岛酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	36
	餐碗
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司天池岛酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	37
	汤勺
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司天池岛酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	38
	汤勺
	/
	2019/4/15
	/
	浙江千岛湖景区旅游有限公司天池岛酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	39
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖船家餐饮有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	40
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖船家餐饮有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	41
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖船家餐饮有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	42
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖船家餐饮有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	43
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖船家餐饮有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	44
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖船家餐饮有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	45
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖船家餐饮有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	46
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖船家餐饮有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	47
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖船家餐饮有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	48
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖船家餐饮有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	49
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	杭州泽泽酒店管理有限公司
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	50
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	杭州泽泽酒店管理有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	51
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	杭州泽泽酒店管理有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	52
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	杭州泽泽酒店管理有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	53
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	杭州泽泽酒店管理有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	54
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	杭州泽泽酒店管理有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	55
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	杭州泽泽酒店管理有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	56
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	杭州泽泽酒店管理有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	57
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	杭州泽泽酒店管理有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	58
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	杭州泽泽酒店管理有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	59
	杯子
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县好多鱼餐厅
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	60
	杯子
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县好多鱼餐厅
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	61
	杯子
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县好多鱼餐厅
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	62
	杯子
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县好多鱼餐厅
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	63
	杯子
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县好多鱼餐厅
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	64
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县好多鱼餐厅
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	65
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县好多鱼餐厅
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	66
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县好多鱼餐厅
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	67
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县好多鱼餐厅
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	68
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县好多鱼餐厅
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	69
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖渔水谣民宿有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	70
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖渔水谣民宿有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	71
	餐碗

	2019/4/16

	淳安千岛湖渔水谣民宿有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	72
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖渔水谣民宿有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	73
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖渔水谣民宿有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	74
	汤盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖渔水谣民宿有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	75
	汤盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖渔水谣民宿有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	76
	汤盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖渔水谣民宿有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	77
	汤盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖渔水谣民宿有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	78
	餐盘
	/
	2019/4/16
	/
	淳安千岛湖渔水谣民宿有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	79
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	80
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	81
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	82
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	83
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	84
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	85
	茶杯
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	86
	茶杯
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	87
	茶杯
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	88
	茶杯
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	89
	茶杯
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	90
	茶杯
	/
	2019/4/16
	/
	杭州淳安小叙餐饮店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	91
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县千岛湖镇方大茂包子店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	92
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县千岛湖镇方大茂包子店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	93
	餐碗
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县千岛湖镇方大茂包子店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	94
	味碟
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县千岛湖镇方大茂包子店
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	95
	味碟
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县千岛湖镇方大茂包子店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	96
	味碟
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县千岛湖镇方大茂包子店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	97
	味碟
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县千岛湖镇方大茂包子店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	98
	味碟
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县千岛湖镇方大茂包子店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	99
	味碟
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县千岛湖镇方大茂包子店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	100
	味碟
	/
	2019/4/16
	/
	淳安县千岛湖镇方大茂包子店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，餐饮服务监管科64832319。